

Lime Trading ApS

Munkevang 3, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 50 27 96

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Henrik Aldershvile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lime Trading ApS Munkevang 3 3450 Allerød
	CVR-nr.: 28 50 27 96
	Stiftet: 24. februar 2005
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Annette Aldershvile Henrik Aldershvile Anne-Mette Aldershvile Emil Aldershvile
Direktion	Annette Aldershvile
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejnings- samt konsulentvirksomhed i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 475.952 kr. mod 453.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699.484 kr. mod 96.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	475.952	453.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.999	-18.000
Driftsresultat	456.953	435.154
Andre finansielle indtægter	538.826	148.011
Øvrige finansielle omkostninger	-97.947	-283.987
Resultat før skat	897.832	299.178
1 Skat af årets resultat	-198.348	-203.092
Årets resultat	699.484	96.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	596.084	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.114
Disponeret i alt	699.484	96.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.890	42.889
Materielle anlægsaktiver i alt	23.890	42.889
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	523.890	542.889
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	26.610	33.052
Periodeafgrænsningsposter	9.825	0
Tilgodehavender i alt	36.435	33.052
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.365.343	4.421.632
Værdipapirer i alt	4.365.343	4.421.632
Likvide beholdninger	1.160.201	586.216
Omsætningsaktiver i alt	5.561.979	5.040.900
Aktiver i alt	6.085.869	5.583.789

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.734.300	5.138.216
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>5.962.700</u>	<u>5.364.416</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	41.789	105.632
	Anden gæld	81.380	113.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.169</u>	<u>219.373</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>123.169</u>	<u>219.373</u>
	Passiver i alt	<u>6.085.869</u>	<u>5.583.789</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	191.906	190.632
Årets regulering af udskudt skat	6.442	13.152
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-692</u>
	<u>198.348</u>	<u>203.092</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.138.216	5.143.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>596.084</u>	<u>-5.114</u>
	<u>5.734.300</u>	<u>5.138.216</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2016 ingen eventualforpligtelser.		